Balans per 31 december 2016

Activa

vaste activa
materiéle vaste activa

subtotaal vaste activa

vlottende activa
voorraden

debiteuren

te ontvangen subsidies
omzetbelasting
overlopende activa

subtotaal vlottende activa
liquide middelen

bankrekeningen
overige liquide middelen

subtotaal liquide middelen

Totaal activa

Passiva

eigen vermogen
algemene reserve
bestemmingsreserves

egalisatievoorziening investering

subtotaal eigen vermogen

kortlopende schulden
crediteuren

loonheffingen
gereserveerd vakantiegeld

overige schulden / overlopende passiva

subtotaal kortlopende schulden

Totaal passiva

31-12-16
€

3.266
35.095
11.000

7.889

2.227

59.477

5.352
328

5.680

65.157

31-12-16
€

9.582
32.000

41.582

5.033
2.020
1.587
14.936

23.576

65.158



